
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentelor de stingere a incendiilor

I.D.: 44492087

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.261,00 RON - 1.261,00 RON

Descriere: Servicii de verificare ,reparatii si intretinere Hidranti interiori 1. Verificare,intretinere instalatie de stins incendii cu hidranti interiori (sunt incluse cele doua verificari semestriale) - 180 ron x 2 buc = 360 2. Robinet hidrant tip C cu racord fix - 135 ron x 2 buc = 270 ron 3. Manopera demontare-montare(inlocuire)robinet hidrant + accesorii demontare si remontare cutie hidrant - 50 ron x 2 buc = 100 ron 4. Rola furtun tip C echipata cu racorduri si mansoane 280 ron x 1 buc = 280 ron 5. Registru instalatie de stins incendii 55 ron x 1 buc = 55 ron 6. Teava refulare tip C cu reglaj 98 ron x 2buc = 196 ron Total general = 1261 ron Preturile nu contin TVA
